PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 мая 2014 года

	N
	525

О внесение изменений в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 11 апреля 2014 года № 395 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность учреждений социальной сферы Дивеевского района» на 2014 – 2016 годы»

Во исполнение решения Земского собрания Дивеевского района от 25 декабря 2013 года № 67 «О бюджете Дивеевского района Нижегородской области на 2014 год» (с изменениями на 29 апреля 2014 года № 16)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Пожарная безопасность учреждений социальной сферы Дивеевского района» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 11 апреля 2014 года № 395 (далее – Программа):
1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования» на 1 год реализации Программы цифру «1917,0» заменить на цифру «1953,0»; в строке «Предполагаемый общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы» цифру «5334,0» заменить на цифру «5370,0».
1.2. В разделе 8 «Ресурсы, необходимые для реализации мероприятий Программы» «Всего по Программе» цифру «5334,0» заменить на цифру «5370,0»; по строке «Приобретение услуг» цифру «4594,0» заменить на цифру «4600,0»; по строке «Увеличение стоимости основных средств» цифру «740,0» заменить на цифру «770,0».
1.3. В разделе 9 «Мероприятия по реализации Программы» «Оснащение ОУ устройствами вывода программно-аппаратных комплексов «Стрелец-Мониторинг» в строке «МБОУ Дивеевская СОШ» цифру «68,0» заменить на цифру «75,0»; в строке «МБОУ Сатисская СОШ» цифру «76,0» заменить на цифру «75,0»; в строке «Итого за 3 года» цифру «1645,0» заменить на «1651,0», в строке «Итого за 2014 год» цифру «1259,0» заменить на «1265,0».
1.4. Раздел 9 «Мероприятия по реализации Программы» «Приобретение и установка дверей лестничных клеток» изложить в следующей редакции:

	Приобретение и установка дверей лестничных клеток
	МБОУ Сатисская СОШ
	2014
	Увеличение стоимости основных средств
	30,0
	30,0
	00,0
	00,0

	МБОУ Дивеевская СОШ-10 шт.
	2015 - 2016
	Увеличение стоимости основных средств
	350,0
	00,0
	105,0
	245,0

	МБДОУ Детский сад №27 «Колосок»-8 шт.
	2015-2016
	Увеличение стоимости основных средств
	320,0
	00,0
	160,0
	160,0

	ИТОГО:

	Увеличение стоимости основных средств
	700,0
	30,0
	265,0
	405,0

1.5. В разделе 9 «Мероприятия по реализации Программы» в строке «Всего по программе» на 2014 год цифру «1917,0» заменить на цифру «1953,0», «Всего по программе» на 3 года цифру «5334,0» заменить на цифру «5370,0».

2. Информационному отделу администрации Дивеевского района разместить постановление на официальном сайте администрации Дивеевского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского района по социальным вопросам Т.И.Мурееву.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Муреева Т.И.
Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.